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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ ATTIKHZ Ap16. NMpwT.:3152/4-12-2012
AHMOZ IAIOY
AHMOTIKO KENTPO MOAITIZMOY
ko1 AOAHZHZ — AH.KE.IN.A.
Ar.®ANOYPIOY 99-IAION

THA: 210-2637395
®A=: 210-2626007
Email:politistiko@ilion.gr

AMOZNAZMA

atd 10 TTPAKTIKG TNG UTT” apiBu. 22" TakTikAg Zuvedpiaong
Tou AloiknTIKOU 2upBouliou Tou AH.KE.IMA IAiou

Ap106. Atrégpaong 282/2012

OEMA
Avauépepwon mTpoutroAoyiopou oik. ‘EToug 2012.

2Auepa oTic 03 AekepBpiou nuépa Agutépa kal wpa 19:00u.u. To0 AlOIKNTIKO
2UpdPBouAio Tou AH.KE.MA Ttou ARpou IAiou ouvABe oe TakTiki Zuvedpiaon oTa
ypageia Tou AH.KE.IMA (Ayiou ®avoupiou 99), uoTtepa atmd tnv utr apiBu. 3095/27-11-
2012 T1pookAnon tou Mpoédpou K. Acutou Oeddwpou TTou dNUOCIEUONKE OTOV €I0IKO
XWpo Tou MNoAmoTikou KévTtpou.

To AloiknTikd 2upBoulio atrapTieTtal atrd dekatéooepa (14) HEAN.

NMAPONTEZ

MPOEAPOZ: AEYTOZ OEOAQPOZ

MEAH A.z. : XPONHZ TEQPI10%
ANAPEAAH M'EQPTIA
NAXHZ BAZINEIOZ
PIBAZ NIKOAAOX
MHAIQNH XPIZTINA
OEOAQPAKOIMOYAOZ NEQPTIOZ (ANATA. MEAOZ)
BEPIO% IQANNHZX (ANATA. MEAOZ)
AGANAZOINOYAOZ ANOXTOANOZ (ANATA. MEAOZ)
XAPANAMIOMNOYAOZ IQANNHZ (ANATA. MEAOZ)



ATNONTEZ

®EIMTEPOZ BAZINHX
MAPKOINMOYAOZ ®QTHX
NATEPEAHZ IQANNHX
AMNOZTOAOMNOYAOZ AHMHTPHZ
KOYMAPAAIOZ TEQPTIOZ
2TAMATOINOYAOZ TEQPIOx
rPAMMENQY MAPIA
TZIMOTIANNHZ APIZTEIAHZ
AMNOZTOAOMNOYAQY NATAXZA

A@ou diamoTwenke OTI ugioTatal vouiun atrapTia, o MNpdedpog kApute Tnv
évapgn Tng Zuvedpiaong kar 1o AloIKNTIKGO ZUPPBOUANIO €I0EPXETAI OTNV  €EETAON TWV
BepdTWY TNG NUEPAOIAG dIATAENG.

O Mpdbedpog Tou AloiKnTIKOU ZupBouliou €i0ayel 0To ZUupBoUAIo yia oculATNoN TO
1°  Béua TG TaKTIKAG  nuePRoIag dIATagng, Tou a@opd TNV  «avouop@waon
TTPOUTTOAOYIOUOU OIK. ‘EToug 2012».

A@ou B€Tel uTTOWn TOou A.2. TNV OXETIKA €10AYNON TOU OIKOVOMIKOU TUANATOG TTOU
avaQEépel Ta €ENG:

«Zag yvwpidoupe 6T o TrpoUttoAoyiopog Tou AH.KE.M.A. xpeidletal avapodp@won otoug e€Ag KA.

Q2 NPOZ TA EZOAA

AY=HZH K.A.
K.A. ApXIKOG Aapdépewon Augnoeig TeAevtaia
MpouUtroAoyiou6g META TNV Siapéppwon
TeAeuTaiIO
TPOTTOTTOIiNON
4122 ®opoi Kai 2.028,45 2.528,45 2.000,00 4.528,45
xaproonyo....
4111 Eio@opd 2.352,96 2.352,96 1.000,00 3.352,96
UTTép TOU
Anpociou oTIg
a1rod0X£EG. ...
4123 Poépoe 38.590,47 78.590,47 30.000,00 108.590,47
TTPOUNOEUTWV
£pyoAdBwv...
4131 Eiopopég 330.242,92 330.242,92 80.000,00 410.242,92
ot
Ao PAAICTIKOUG
opyaviopoUg
KOl TOUEIX
4142  Noimrég 18.760,62 18.760,62 5.000,00 23.760,62
KPOTOEIG
TPITWV
ZYNOAO
118.000,00




NEOI K.A.

K.A.

ApPXIKOG
MpouUtroAoyiouo6g

Alapépowon
META TNV
TEAEUTOIQ

TPOTTOTTOIiNON

Augnoeig

TeAeuTaia
Slauépewaon

1214.0003

Emixopriynon
amé Tnv I".I".A.

77.100,00

77.100,00

1214.0002
ExkAoyiko
emidopa

1.000,00

1.000,00

1214.0001
Amédoon
MOooOoU MEPIKAG
arraoXoAnong

20.000,00

20.000,00

ZYNOAO

98.100,00

To mood Twv 216.100,00€ TOU dnuIoupyEiTal aTTd TNV ONMIOUPYiIa Kal TNV €vioxuon Twv
TTaparmavw K.A. e000wv TTEpVAEl OTO ATTOBEUATIKO.

NEOI K.A.

QZ NPOZ TA EZOAA

K.A.

ApPXIKOG
MpouUtroAoyiouo6g

Ailapépewon
META TNV
TeAeuTaia

TPOTTOTTOIiNON

Augnoeig

TeAeuTaia
Slauépewaon

00.6822
mPOooaugnoEIg
€10QopWYV
Ac@alioTIKwV
Tapgiwv
xpProng

500,00

500,00

ZYNOAO

500,00

ENIZXYZH K.A.

K.A.

ApPXIKOG
MpouUtroAoyiouo6g

Alapépoewon
META TNV
TeAeuTAIO

TPOTTOTTOIiNON

Augnoeig

TeAeuTaia
Siauépewaon

80.8222
Amédoon
€1I0QOPAG UTTEP
Anpoagiou....

2.028,45

2.528,45

2.000,00

4.528,45

15.6061
Mapoxég
évduong

2.600,00

2.600,00

1.788,42

4.388,42

15.6471.0001
Apoifég
ETAIPEIWV
KaAANiTexvwv

200.000,00

393.825,83

22.000,00

415.825,83

15.6471.0017
Karaokeun
OKNVIKWV  Kal
AoiIrwv
£PYACIWV
ekdnAwoswyv

10.000,00

10.000,00

4.700,00

14.700,00




10.6051.0006
TAAKY-TEAAY

1.000,00

1.000,00

200,00

1.200,00

80.8211
Amédoon
Popwv Kal
xaproonyo....

2.352,96

2.352,96

1.000,00

3.352,96

80.8223
Amédoon
PopwV
TTPOUNOEUTWV

38.590,47

78.590,47

30.000,00

108.590,47

80.8231
Eiocpopég ot
Ao @AAICTIKOUG
opYavIoHoUg
KOl TOUEIx

330.242,92

330.242,92

80.000,00

410.242,92

80.8242 Aoitrég
KPOTNOEIG
UTTEP TPITWV

18.760,62

18.760,62

5.000,00

23.760,62

ZYNOAO

146.688,42

To moo6 Twv 147.188,42 € evioyuel Toug Trapatravw K.A. e§60wv péow atroBepaTikou.

MeTd Tnv TTapouca avauop@won Ba €xoupe Ta EEAG ATTOTEAEOUATA:

TakTika £é00da 2.598.950,00

ATToBeaTIKO
TTO000TO

95.860,63
3,68%»,

TIPOTEIVEI TN AW TNG OXETIKAG ATTOPACNG.

To AioiknTiK6 ZupBoUAio
A@ou dkouoe To BEua Kal EAAE UTTOWN TOU TN OXETIKA €101 yNon
Atro@aoifel opépwva

Eykpivel TRV avapopewaon Tou TTpoUTttoAoyiopou £€Toug 2012 TTou JIOUOPPWVETAI WG
€gNg:

QZ NPOZ TAEZOAA

AY=HZH K.A.
K.A. ApPXIKOG Alapdépewon Augnoeig TeAevtaia
MpouUtroAoyiouo6g META TNV Siauépewaon
TeAeuTaiIO
TPOTTOTTOIiNON
4122 ®opoi Kali 2.028,45 2.528,45 2.000,00 4.528,45
xaproonyo....
4111 Eio@opd 2.352,96 2.352,96 1.000,00 3.352,96
UTTép TOU
Anpociou oTig
a1rod0X£EG. ...
4123 Po6poe 38.590,47 78.590,47 30.000,00 108.590,47
TTPOUNOEUTWV
£pyoAdpwv...




4131 Eiopopég 330.242,92 330.242,92 80.000,00 410.242,92
ot

Ao PAAICTIKOUG
opyaviopoUg
KOl TOUEIx

4142  Noimrég 18.760,62 18.760,62 5.000,00 23.760,62
KPOTOEIG
TPITWV

ZYNOAO

118.000,00

NEOI K.A.

K.A. ApPXIKOG Alapdépewon Augnoeig TeAevtaia
MpouUtroAoyiouo6g META TNV Siauépewaon
TeAeuTAIO
TPOTTOTTOINON

1214.0003 77.100,00 77.100,00

Emixopriynon
amé Tnv I".I".A.

1214.0002 1.000,00 1.000,00
ExkAoyiko
emidopa

1214.0001 20.000,00 20.000,00
Amédoon
MOooOoU MEPIKAG
amaoXoAnong

ZYNOAO 98.100,00

To mood Twv 216.100,00€ TTOU dnuIoupyEiTal aTTd TNV ONMIOUPYIa Kal TNV €VioXuon Twv
TTapatmavw K.A. e000wv TTepvAEl OTO aTTOBEUATIKO.

QX NPOZ TAE=OAA

NEOI K.A.

K.A. ApPXIKOG Alapépewon Augnoseig TeAevtaia
MpouUtroAoyiouo6g META TNV Siauépewaon
TeAeuTaia
TPOTTOTTOIiNON

00.6822 500,00 500,00
TTPOCaUgnoEIg
€10QopWYV
Ac@alioTIKwV
Tapgiwv
xpProng

ZYNOAO

500,00




ENIZXYZH K.A.

K.A.

ApPXIKOG
MpouUtroAoyiouo6g

Alapépewon
META TNV
TeAeuTaia

TPOTTOTTOIiNON

Augnoeig

TeAeuTaia
Siauépewaon

80.8222
Amédoon
E1I0QPOPAG UTTEP
Anpoagiou....

2.028,45

2.528,45

2.000,00

4.528,45

15.6061
Mapoxég
évduong

2.600,00

2.600,00

1.788,42

4.388,42

15.6471.0001
Apoifég
ETAIPEIWV
KaAANiITexvwv

200.000,00

393.825,83

22.000,00

415.825,83

15.6471.0017
Karaokeun
OKNVIKWV  Kal
AoiIttwv
£pYaCIWV
ekdnAwoswyv

10.000,00

10.000,00

4.700,00

14.700,00

10.6051.0006
TAAKY-TEAAY

1.000,00

1.000,00

200,00

1.200,00

80.8211
Amédoon
Popwv Kal
xaproonyo....

2.352,96

2.352,96

1.000,00

3.352,96

80.8223
Amédoon
PopwV
TTPOUNOEUTWV

38.590,47

78.590,47

30.000,00

108.590,47

80.8231
Eiocpopég ot
Ao @AAICTIKOUG
opYyaviopoUg
KOl TOUEIN

330.242,92

330.242,92

80.000,00

410.242,92

80.8242 Aoitrég
KPOTOEIG
UTTEP TPITWV

18.760,62

18.760,62

5.000,00

23.760,62

ZYNOAO

146.688,42

To moo6 Twv 147.188,42 € evioyuel Toug Trapatravw K.A. e§60wv péow atroBepaTikou.

MeTd Tnv TTapouca avauop@won Ba €xouue Ta EEAG ATTOTEAEOUATA:
TakTikd €00da 2.598.950,00

ATToBeaTIKO
TTO000TO

95.860,63
3,68%.

2Tn OUVEXEIQ UTTOYPA@ETAI ATTO TA TTAPOVTA 0T cuvedpiaon MEAN.

O NMPOEAPOZ A.Zz.

AEYTOXZ OEOAQPOZ

TA MEAH




	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, o Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

